[MpunnoxkeHwne

YTBEPXXOEHA

MpYKasoM yrpas/ieHns
MMYLLECTBEHHbIX N 3eMe/IbHbIX
OTHOLUEHWIA  afiMUHUCTpaLun
MYHULMNaSIbHOrO 06pa3oBaHus
HOBOMOKPOBCKNIA painoH

oT No

CXEMA
PacnosiIoXKeHNA 3eMefIbHOro yyacTKa Ha KagacTpoBOM
nnaHe TePPUTOPUN, OTHECEHHOIO K KaTeropun 3emMesib - 3eM/n
Hace/IeHHbIX NMYHKTOB, Pacno/I0XeHHOro
no agpecy: KpacHogapckuii Kpail, HOBOMOKPOBCKMIA paiioH,
noc. Bocxog, yn. CeBepHas, 6/H

YCNOBHbI HOMEP 3eMENbHOMO y4acTKa

(YKa3sbIBaeTcs B Clydae, eC/M NpeycMaTpUBAETCs 06Ppa30BaHIie BYX 1 60Mee 3eMe/lbHbIX YUACTKOB)

Mnowaap 3eMenbHOro yyacTka: 2359 KB.M.

(YKa3bIBaeTCs NMpOeKTHas MioLLab 06pasyeMoro 3eMe/lbHOrO Y4acTKa, BbIUMCTIEHHas C
CM0/Mb30BaHMEM TEXHOMOMMYECKMX W NPOrPaMMHbIX CPEACTB, B TOM UMC/E PasMELLIEHHbIX Ha
oh1LMaNbEHOM caiiTe (hefiepaibHOro OpraHa UCMONHUTE/BHOM B/IACTH, YNO/IHOMOYEHHOr0
MpasuTeNLCTBOM Poccuiickoii Pefepaliin Ha OCYLLECTB/IEHVE TOCYIAPCTBEHHOIO KafaCTpoBOro
yueTa, rocyapCTBEeHHOW perncTpauuy npas, BefeHVie EAVHOMO rocyiapCTBEHHOrO peectpa
HEABVDKMMOCTM W MPeLOCTaB/IEHVe CBELEHWNI, COAEPXALLWMXCA B EAMHOM rocyjapCTBEHHOM peecTpe
HEABVDKMMOCTY, B MH(OPMALOHHO-TE/IEKOMMYHUKALWMOHHOM ceTu “AHTepHeT" (fasee -
OPULMaNbHBINA CaiAT), C OKPYr/ieHeM 40 1 KBapaTHOrO MeTpa. YKasaHHOe 3HaueHvie r/iowaam
3eMe/IbHOr0 Y4acTKa MOXET BbITb YTOUHEHO MY MPOBELEHNN KaJACTPOBbLIX paboT He 6osiee YeM Ha
[leCATb NPOLEHTOB)

KoopauHathbl, M

(YKasblBatoTCs B C/lyyae NOArOTOBKMN CXEMb!
PaCcMOOXEeHUs 3eMe/IbHOr0 y4acTKa C
CMNO/Mb30BaHNEM TEXHOMIOTMYECKNX U
NPOrpaMMHbIX CPeACTB, B TOM Ymcne

pasMeLLeHHbIX Ha O(MLManbHOM caiiTe.

O603HaueHNe XapaKTepHbIX 3HayeHNa KOOPAMHAT, NOMYyYeHHbIe C
1CMO/b30BaHNEM YKa3aHHbIX TEXHOOMMYECKMNX
TOYEK rpaHunLy 1 NPOrpamMMHbIX CPeACTB, C OKPYr/ieHeM [0
0,01 meTpa)



2

565295.34
565295.54
565223.66
565224.25
565295.34

3

2294015.05
2294049.05
2294046.64
2294014.64
2294015.05



23:22:0708001:20

23:22:0703000

i

KaflaCTpOBbIin HOMep
00BEKTOB HEABMXMMOCTH,
cornacHo ceefieHuin EMPH

HOMep KaflacTpoBOro
KBapTana

HOMep 1 TouKa
rpaHvLbl (hopMUpyemoro
3eMe/fIbHOr0 yyacTKa

rpaHmLa HaceneHHoro
MyHKTa

rpaHuua o6bLeKToB
HeZBMXNMOCTHW, COrNlacHO
ceefeHuam EMPH

rpaHuLa KafacTpoBoro
KBapTa/ia

rpaHuLIa 06pa3yeMoro
3eMe/IbHOr0 y4acTka

OXpPaHHbIE 30HbI



