Приложение

УТВЕРЖДЕНА приказом управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Новопокровский район от ______ № ____

CXEMA

расположения земельного участка на кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель — земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, пос. Восхол, ул. Северная, б/н

пос. Восход, ул. Северная, б/н			
Условный номер земельного участка			
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)			
Площадь земельного участка: 2359 кв.м.			
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)			
	Координаты, (указываются в случае под расположения земельно использованием технол	дготовки схемы эго участка с	
Обозначение характерных точек границ	программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, с округлением до 0,01 метра)		
	X	Y	

2		
1	2	3
1	565295.34	2294015.05
2	565295.54	2294049.05
3	565223.66	2294046.64
4	565224.25	2294014.64
1	565295.34	2294015.05

пункта